
Lenka B. (bryki) ID 214164 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 5:52

PODMÍNKY PRODEJE
Před rezervací si ,prosím, pozorně přečtěte inzerát,zvažte míry i popis.Pokud u věcí není napsáno,že jsou nové,či
nenošené,prosím,berte na vědomí,že nekupujete věc novou,a nemůže tak taky vypadat,snažím se však vždy o popis,který
odpovídá skutečnosti.
 Věci zasílám vyprané a vyžehlené.
 Pokud věci chcete reklamovat,vracím po domluvě částku,refundovanou o poštovné a bankovní poplatek.
 Zboží zasílám po připsání peněžní částky na účet,běžně 2.-3. den.Nastane-li vyjímečná situace a já nebudu moci balíčky v
této době odeslat, budu Vás informovat prostřednictvím mailu.
 Na dobírku nezasílám,mám špatné zkušenosti.
 Cena poštovného odpovídá sazebníku České pošty dle hmotnosti zásilky.
 Rezervace držím dle individuelní dohody,pokud si do 24 hodin nezažádáte o podklady k platbě,rezervaci ruším a dávám
možnost dalším zájemcům.
 Prosím maminky o zprávičku,že balíček dorazil v pořádku.
 Přeji příjemný nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

